[aHHble 0 NPOAYKTOBOW NMHENKe OS RAM
JTamnbl cO CTEKNAHHBLIM LIOKOSIEM

OpVII'VIHaJ'I bHasA 3anacHasa 4acTtb

Y 9NN

KauecTBo opurMHanbLHOW 3anacHor YacTu No AOCTYMHOMW

eHe
ﬁ — CurHanbHble namnbl ORIGINAL co cTeknsiHHbIMKU

ORIGiNAL d

KMUHOBWAHBIMMW LLOKOMAMW NOAXOAAT AN 3aMeHbl Namn
camblIx pasHbix TvnoB. OTkpoliTe Ansa cebs kayecTBo
opurnHanbHon 3anacHom Yactn OSRAM.
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[laHHble O NPOAYKTOBOM NMHEWKE

Technical data

MHdopmauus o npogykre SnekTpuyeckune napameTpbl doTome
Tpuyeck
ne
OaHHble
OnwncaHune npogykta Howmep MpumeHeHne MowHo  HomuHanb Homwmnhan TectoBoe | CBeToB
3akasa (kaTeropusi n CTb Ha Hoe bHas Hanpske | on
cneuuduka) BXoae HanpsbkeH MOLLHOCT  Hue NoTOK
ne b
ORIGINAL - WEDGE BASE W16W 921 BcnomoraTtensHoe 19,4 Bt 120B 1600 BT 135B 310 nm
ocBeLleHne
ORIGINAL - WEDGE BASE WY16W 921NA BcnomoratensbHoe 19,4 Bt 128 B 1600 BT 135B 190 nm
ocBelleHne
ORIGINAL - WEDGE BASE W2,3W 2723 BcnomoratensHoe 2,3Bt 120B 200 Bt 135B 18,6 nm
ocBeLleHne
ORIGINAL - WEDGE BASE W21/5W 7515 BcnomoraTtensHoe 25/6 120B 21/5 BTt 13,5B 440/35
ocBelleHne Bt nm
ORIGINAL - WEDGE BASE W21W 7505 BcnomoraTtensHoe 25 BT 120B 2100 BT 135B 460 nm
OCBeLLeHne
ORIGINAL - WEDGE BASE W3W 2821 BcnomoratenbHoe 3BT 120B 300 Bt 135B 22 nm
ocBeLleHne
ORIGINAL - WEDGE BASE W5W 2825 BcnomoratensHoe 5BT 120B 500 Bt 13,5B 50 nm
ocBeLleHne
ORIGINAL - WEDGE BASE WY21w ¥ 7504 BcnomoratensHoe 25 Bt 120B 2100 Bt 135B 280 nm
ocBelleHne
ORIGINAL - WEDGE BASE 2721 2721 BcnomoratensHoe 1,22Br 120B 120 Bt 135B 7,5 nm
ocBeLleHne
ORIGINAL - WEDGE BASE 2722 2722 BcnomoratensHoe 2Bt 120B 200 Bt 13,5B 12 nm
ocBeLleHne
ORIGINAL - WEDGE BASE 2820 2820 BcnomoraTtensHoe 2,2 Bt 120B 200 BT 135B 13,5 nm
OCBeLleHne
ORIGINAL - WEDGE BASE WY5W 1) 2827NA BcnomoratenbHoe 5Bt 120B 500 Bt 135B 30 nm
ocBeLleHne
Pa3wmepsbl n Cpok cryx6bl BoamoxHoc | CepTudumk
BEC ™m/ aTtbl n
MOLLHOCTH Crangapt
bl
OnucaHue npogykTa Honyck OnameTtp Mpogomxu  Cpok TexHonorusa | ECE-
no TENbHOCTb  CRyXObl KaTeropus
OTKITOHEH Xn3Hn B3 Tc
no
CBETOBOT
O MoToKa
ORIGINAL - WEDGE BASE W16W 20 % 1600 mm 400 h 1000 h AUX W1iew
ORIGINAL - WEDGE BASE WY16W 20 % 1600 mm 400 h 1000 h AUX WY16W
ORIGINAL - WEDGE BASE W2,3W £20 % 500 mm 350 h 1200 h AUX W2,3W
ORIGINAL - WEDGE BASE W21/5W #15/+20 2000 mm %50 /600h 500/ AUX W21/5W
% ) 1600 h
2)
ORIGINAL - WEDGE BASE W21W 15 % 2000 mm 400 h 600 h AUX W21W
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[laHHble O NPOAYKTOBOM NMHEWKE

Pasmepbin | Cpok cnyx6bl BosmoxHoc | CepTudmk
BeC ™m/ aTbl N
MOLLIHOCTMN Cranpapt
bl
Onucanue npopykTa Honyck HnameTtp Mpogomkn  Cpok TexHonornss | ECE-
no TENbHOCTb  CRyX6bl KaTeropusi
OTKIOHEH Xun3Hn B3 Tc
no
CBETOBOr
0 noToka
ORIGINAL - WEDGE BASE W3W 30 % 103 mm 1300 h 4000 h AUX W3w
ORIGINAL - WEDGE BASE W5W 20 % 1000 mm 350 h 1000 h AUX W5W
ORIGINAL - WEDGE BASE WY21w ¥ 20 % 2000 mm 400 h 600 h AUX WY21W
ORIGINAL - WEDGE BASE 2721 20 % 500 mm 500 h 2000 h AUX -
ORIGINAL - WEDGE BASE 2722 20 % 500 mm 1300 h 4000 h AUX -
ORIGINAL - WEDGE BASE 2820 25 % 1000 mm 600 h 4000 h AUX -
ORIGINAL - WEDGE BASE WY5W 1 20 % 1000 mm 350 h 1000 h AUX WY5W

Onucanue npoaykra

Environmental information
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Date of Declaration

Primary Article
Identifier

Candidate List
Substance 1

Declaration No. in
SCIP database

ORIGINAL - WEDGE BASE W16W

05-03-2024

4008321018571 |
4008321100948 |
4006584393763 |
4008321298027 |
4008321349507 |
4052899135826 |
4052899250550 |
4055462114709 |
4052899406933 |
4052899444676 |
4062172374972 |
4062172374941 |
4055462195562 |
4052899478398 |
4062172396462 |
4062172396486

No declarable

substances contained

In work

ORIGINAL - WEDGE BASE WY16W

06-03-2024

4052899230460 |
4052899581500 |
4062172080286 |
4062172080262

No declarable

substances contained

In work

ORIGINAL - WEDGE BASE W2,3W

05-03-2024

4008321012968 |
4008321094834

No declarable

substances contained

In work

ORIGINAL - WEDGE BASE W21/5W

05-03-2024

4008321020536 |
4052899324312 |
4052899324589 |
4052899417892 |
4062172345415 |
4062172396400 |
4062172396387

No declarable

substances contained

In work
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[laHHble O NPOAYKTOBOM NMHEWKE

Onucanue npoaykra

Environmental information

Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Date of Declaration

Primary Article
Identifier

Candidate List
Substance 1

Declaration No. in
SCIP database

ORIGINAL - WEDGE BASE W21W

05-03-2024

4008321019646 |
4052899324244 |
4052899324565 |
4052899417878 |
4062172345392 |
4062172396288 |
4062172396264

No declarable
substances contained

In work

ORIGINAL - WEDGE BASE W3W

06-03-2024

4050300925745 |
4050300838663 |
4050300888187 |
4050300888231 |
4052899265578 |
4052899418813 |
4052899560802 |
4052899560772 |
4052899560833 |
4062172395861 |
4062172395847

No declarable
substances contained

In work

ORIGINAL - WEDGE BASE W5W

06-03-2024

4050300925684 |
4050300838632 |
4050300556956 |
4050300887951 |
4008321163578 |
4008321117274 |
4050300985558 |
4050300888712 |
4052899317659 |
4052899418851 |
4052899418837 |
4052899560864 |
4052899560369 |
4052899560895 |
4052899560987 |
4052899560956 |
4052899560291 |
4052899560338 |
4062172004862 |
4052899980044 |
4052899072053 |
4052899560390 |
4062172395908 |
4062172395885

No declarable
substances contained

In work

ORIGINAL - WEDGE BASE WY21w ¥

05-03-2024

4008321165473 |
4062172294881 |
0046135396076 |
4062172345378 |
4062172396240

No declarable
substances contained

In work
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[laHHble O NPOAYKTOBOM NMHEWKE

Onucanue npoaykra

Environmental information

Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Date of Declaration

Primary Article
Identifier

Candidate List
Substance 1

Declaration No. in
SCIP database

ORIGINAL - WEDGE BASE 2721

05-03-2024

4050300838540 |
4050300925769 |
4008321019363 |
4008321163615 |
4008321012814 |
4008321193681 |
4052899418790 |
4052899501690 |
4062172395786 |
4062172395762

No declarable
substances contained

In work

ORIGINAL - WEDGE BASE 2722

05-03-2024

4008321094803 |
4050300925783 |
4008321032249 |
4052899407251 |
4062172395823 |
4062172395809

No declarable
substances contained

In work

ORIGINAL - WEDGE BASE 2820

05-03-2024

4050300888156 |
4008321094094 |
4052899560673 |
4052899560741 |
4050300888125

No declarable
substances contained

In work

ORIGINAL - WEDGE BASE WY5W 1)

06-03-2024

4052899556713 |
4052899565470 |
4052899570894 |
4052899570870 |
4052899570795 |
4052899570764 |
4052899570733 |
4062172069861 |
4062172133807 |
4062172395946 |
4062172395922

No declarable
substances contained

In work

D) >Kentas namna Ans npo3payHbix ykasaTtenei nosopora

2 Cnupanb 1
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[laHHble O NPOAYKTOBOM NMHEWKE

3arpy3Ka OaHHbIX

daiin

360 Degree Image
- ORIGINAL W5W 2825

PekomeHgaumm no npuMeHeHnto
[na nony4yeHus AONOMHUTENBHOW NHAOPMALIMN 1 M3006PaxXeHns NPOAYKLWM, NoXanyncra, 03HaKOMbTECH C

WNHCTPYKLMEN.

MpumeyaHune
B 3aka3 moryT 6biTb BHECEHBI N3MeHeHUs1 6e3 NpeaBapuTENbLHOro yBeaomIeHus. MNpoBepbTe MHMOPMaLMIO Ha Hanuune

owmnbok. Y6eautech, YTo UHOPMaLMA akTyarnbHa.

® @ -2 A
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https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14614457/5861256/ORIGINAL%20W5W%202825.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14614457/5861256/ORIGINAL%20W5W%202825.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14614457/5861256/ORIGINAL%20W5W%202825.zip

